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Plutarco Cadena Agudelo 

               Abogado 
SEÑOR 

JUEZ 37 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA  

E.                  S.                D. 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO No. 2020 - 11 DEL BANCO DE BOGOTÁ. 

 

CONTRA: INDUSTRIAS CRUZ HERMANOS S.A.; ERNESTO CRUZ SANCHEZ Y 

ELIANA PAOLA CRUZ CORREA 

 

 

El suscrito PLUTARCO CADENA AGUDELO, mayor de edad, vecino de 

esta ciudad, identificado con la cédula de ciudadanía número 

19.144.288, expedida en Bogotá y tarjeta profesional de 

abogado número 23.326 del Consejo Superior de la Judicatura, 

obrando en mi calidad de apoderado del BANCO BOGOTÁ, allego 

liquidación de crédito: 

Pagaré No. 8600514477 valor $3.269.584.819,10 

Pagaré No. 8600514477-1 valor $ 710.475.224,14 

 

Los valores se encuentran discriminados en archivo adjunto. 

 

 

Del señor Juez,   

 

Atentamente,   

 

 

PLUTARCO CADENA AGUDELO 

C.C. 19.144.288 DE BOGOTÁ D.C. 

T.P. 23.326 C.S.J. 



Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 503.400.068,00   

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
503.400.068,00 0,00 503.400.068,00

503.400.068,00 0,00 503.400.068,00

07-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,37% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 23 -                     0,00 503.400.068,00

01-ene-20 30-ene-20 18,77% 28,16% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-sep-20 30-sep-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-oct-20 30-oct-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-ene-21 30-ene-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-feb-21 28-feb-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-mar-21 30-mar-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-abr-21 30-abr-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-may-21 30-may-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 0,00 503.400.068,00

01-jun-21 30-jun-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-jul-21 30-jul-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

01-ago-21 30-ago-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 503.400.068,00 30 -                     0,00 503.400.068,00

>>>> 503.400.068,00 623 -                     0,00 0,00 503.400.068,00

CAPITAL 503.400.068,00

503.400.068,00

MORA #####

CAPITAL ACELERADO 0,00

INTERES CORRIENTE 0,00

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO 207.075.156,14

INTERES MORA CAPITAL ACELERADO 0,00

ABONOS 0,00

TOTAL 710.475.224,14

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de

mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.Tasa nominal mensual pactada             >>>

8600514477-1

Deudor:INDUSTRIAS CRUZ HERMANOS S.A.

SUBTOTALES:

CAPITAL VENCIDO

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital



Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: #############

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva 

Anual 

Nomina

l 
Pactada FINAL Capital Liquidable días Liq Intereses A B O N O S Saldo Intereses

Saldo de Capital más

Intereses
2.316.631.410,00 0,00 2.316.631.410,00

2.316.631.410,00 0,00 2.316.631.410,00

07-dic-19 30-dic-19 18,91% 28,37% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 23 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-ene-20 30-ene-20 18,77% 28,16% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-mar-20 30-mar-20 18,95% 28,43% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-may-20 30-may-20 18,19% 27,29% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-jul-20 30-jul-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-ago-20 30-ago-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-sep-20 30-sep-20 18,12% 27,18% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-oct-20 30-oct-20 18,29% 27,44% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-ene-21 30-ene-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-feb-21 28-feb-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-mar-21 30-mar-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-abr-21 30-abr-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-may-21 30-may-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 0,00 2.316.631.410,00

01-jun-21 30-jun-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-jul-21 30-jul-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

01-ago-21 30-ago-21 17,46% 26,19% 0,00% 0,00% 0,00% 2.316.631.410,00 30 -                     0,00 2.316.631.410,00

>>>> 2.316.631.410,00 623 -                     0,00 0,00 2.316.631.410,00

CAPITAL 2.316.631.410,00

2.316.631.410,00

MORA #####

CAPITAL ACELERADO 0,00

INTERES CORRIENTE 0,00

INTERES MORA CAPITAL VENCIDO 952.953.409,10

INTERES MORA CAPITAL ACELERADO 0,00

ABONOS 0,00

TOTAL 3.269.584.819,10

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó tasa de

mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas aparecerán vacías.Tasa nominal mensual pactada             >>>

8600514477

Deudor:INDUSTRIAS CRUZ HERMANOS S.A.

SUBTOTALES:

CAPITAL VENCIDO

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

capital


